tioned.
It may be observed that the belts are here mentioned spemﬁcally for

the first time. They were apparently regarded, like the scabbard, so
much as an appendage of the sword, that they are seldom separately
referred to. Even in the accounts recording the gift of Pope Julius IT.
the belt is never mentioned, nor is there any reference to it in the gift
of Pope Paul IIL. But if we assume that a belt formed part of the
gift of the latter, as it unquestionably did of the former, then the entry
in the inventory of 1539 which mentions the two swords and the two
belts refers to the gifts of these two Popes. In the inventory one belt
is entered as the *“ auld belt,” and is described as wanting “ four stuthis,”

Dominici nocte benedixissemus, et ad quem potissimum mitteremus eos animo
volveremus, tua in primis Majestas nobis ocourrit quae dignissima eo munere nobis
videretur : id enim aetati et virtuti congrunit tuae, tum religioni animi tui. debitum
est, et hoc tempore aptissimum, cum multum gaudentibus nobis Christianissimi
Regis pietati tua pietas etiam affinitate conjuncta est, et vicini tibi Regis impietas
divina ultione concutitur. Ad te igitur, quem Catholicum Principem et hujus
Sanctae Sedis devotissimum filium habemus, hunc ensem cum pileo, per dilectum
filium Joannem Antonium comitem de Campeggio camerarium nostrum praesentium
latorem mittimus, Deum suppliciter deprecantes, ut tibi qui tuum regnum venenis
vicinarum haeresium, quamvis saepius sollicitatus, nunquam inquinari passus es,
foelicitatem conccdat, dextram ense firmet caputque tuum hoe pileo vi Spiritus
Sancti per Columbam figurati protegat ad tutelam Sanctae Ecclesine et Catholicae
fidei adversus eos in quos Dei justitia atque judicium nunc praeparantur. Tu igitur
pro tua pietate hoc munus nostrum Christiano affectu et devota veneratione suscipies,
nec tam muneris qualitatern quam mysterium et vim spiritualem ejus perpendes,
ob quae maximi-quique Principes semper se hoc munere a Sede Apostolica valde
honestatos putaverunt, sicuti et te pro mnostra in te benevolentia, tuaque in nos
observantia, nunc existimaturum speramus. Ut autem ipsum debita cum caeremonia,
sicut a nobis benedictum est, etiam tuae Serenitati tradatur, mandamus venerabili
fratri Archiepiscopo Glasguensi, vel cuivis alteri Catholico antistiti per te eligendo,
ut solemni Missa in aliqua ecclesia per te pariter eligenda, ab eo in tua praesentia
éelebrata post eius solemnia, dictum ensem cum pileo tuae Majestati et ex parte
nostra assignet, Datum Romae xix. Januarii MDXXXVIL anno [pontificatus nostri]
11" —Raynald, Annal. Eecles. ann. 1537, § xL. t. xiii. p. 453. Statuta Ecclesioe
Seoticanae, vol. i., preface, p. exxxviii,